

## **Sønderborg Sommer Revy ApS**

**Nydamvej 1**

**6440 Augustenborg**

**CVR-nummer 12515642**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. februar 2022

---

Klaus Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Sønderborg Sommer Revy ApS

Nydamvej 1

6440 Augustenborg

Telefon: +45 74 40 46 06  
Hjemstedskommune: Sønderborg  
CVR-nummer: 12515642  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Direktion

Jeanne Boel Rasmussen

Klaus Kristensen

### Revisor

Dansk Revision Sønderborg

Godkendt revisionsanpartsselskab

Sundsmarkvej 18, 1.

6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i at producere revy.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets revyforestillinger har været afholdt, men det fortsatte udbrud af Corona har medført, at hver enkelt forestilling har været afholdt for et betydeligt lavere antal tilskuere end under normale omstændigheder.

Corona situationen har påvirket årets omsætning såvel som årets resultat.

Selskabet har i regnskabsårets løb søgt og modtaget Corona støtteordninger for kr. 2.944.867.

Selskabet skal tilbagebetale i alt 2.728.827 kr. i modtaget Corona støtteordninger. Heraf udgør kr. 2.563.161 Corona støtteordninger ansøgt i regnskabsårets løb. Det resterende beløb vedr. tilbagebetaling vedr. sidste års ansøgte Corona støtteordninger.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, men acceptabelt Corona situationen taget i betragtning. Det er direktionens forventning at egenkapitalen reetableres ved de kommende års fremtidige indtjening.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Såfremt Corona situationen forbedres og det bliver muligt at producere revy under normale omstændigheder, er der en klar forventning om at det nye regnskabsår vil blive bedre og resultere i overskud ved regnskabsårets slutning.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.822.428</b>	<b>2.332</b>
1	Personaleomkostninger	-2.148.196	-2.700
	Andre driftsomkostninger	-2.728.827	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-54.595</b>	<b>-367</b>
	Finansielle omkostninger	-20.857	-11
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.452</b>	<b>-378</b>
	Skat af årets resultat	14.905	81
	<b>Årets resultat</b>	<b>-60.547</b>	<b>-297</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-60.547	-297
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-60.547</b>	<b>-297</b>

Note	<b>Balance</b>	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.066	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.488	0
	Udsudte skatteaktiver	96.100	81
	Andre tilgodehavender	968.909	2.060
	Periodeafgrænsningsposter	0	5
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.269.563</b>	<b>2.146</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.169.529</b>	<b>1.425</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.439.093</b>	<b>3.571</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.439.093</b>	<b>3.571</b>



Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	-257.325	-197
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-57.325</b>	<b>3</b>
	Anden gæld	0	109
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>109</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	778.351	2.749
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.641	57
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
	Selskabsskat	0	83
	Anden gæld	3.440.425	569
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.496.417</b>	<b>3.459</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.496.417</b>	<b>3.568</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.439.093</b>	<b>3.571</b>
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 compensation		

## Egenkapitaloppgørelse

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
Saldo primo	200	-197	3
Årets resultat	0	-61	-61
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>-257</b>	<b>-57</b>

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.667.657	2.587
Pensioner	31.320	31
Andre omkostninger til social sikring	46.286	51
Øvrige personaleomkostninger	402.933	30
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.148.196</b>	<b>2.700</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4,67 beskæftigede (sidste år 6,75).

<b>2</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	200.000	200
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>

Selskabskapitalen består af 200 anparter a nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.

<b>3</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	109

<b>4</b>		
<b>Usikkerhed ved fortsat drift</b>		
Selskabets egenkapital er tabt. Det forventes at kapitalen i selskabet reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Der henvises til i øvrigt til omtalen i ledelsesberetningen.		

<b>5</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet B & K Holding 2017 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen opstået frem til selskabets udtræden af sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK

---

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet pant eller sikkerheder i selskabets aktiver.

**7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation**

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020/ 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 90 og kompensation for aktivitetspuljer til kulturaktiviteter med 2.855 TDKK.

I tilgodehavender indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 968.

Tilgodehavende kompensation vedrører kompensation som ledelsen vurderer at virksomheden er berettiget til, men som først er udbetalt af myndighederne efter statustidspunktet.

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 2.729.

Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens forventninger til aktivitetspulje til kulturaktiviteter i kompensationsperioden på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation TDKK 2.563 samt faste omkostninger i kompensationsperioden på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation TDKK 166.
